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aupungin Vanhusneuvosto

Vanhusneuvosto edistaa

Ikdantyneiden asioita - Arvokasta vanhuutta
Palveluiden saatavuutta ja laatua - Sukupolvien valista tasa-arvoa



Osallisuus
Itsemaaraamisoikeus

4 4

TIETO-OSALLISUUS:

Kuntalaisen oikeus
tiedonsaantiin

Yhteystiedot

Puheenjohtaja
Marja-Leena Kérkkainen
p. 050-4419100

Torikatu 10

90015 Oulun kaupunki

karkkainen.marjaleena@gmail.com

PAATOSOSALLISUUS:

Suoraa osallistumista
omaa aluetta

koskeviin paatoksiin

Esittelija

Pasi Laukka
Yhteis6toiminnan paallikkod
p. 044-703 1638

Torikatu 10

90015 Oulun kaupunki
pasi.laukka@ouka.fi

www.ouka.fi/oulu/vanhusneuvosto

TOIMINTA-
OSALLISUUS:

Kuntalaisen
omaa toimintaa
elinymparistossaan

Sihteeri

Heli Metsavirta

p. 040-358 0675

Torikatu 10

90015 Oulun kaupunki
heli.metsavirta@ouka.fi
vanhusneuvosto@ouka.fi
vammaisneuvosto@ouka.fi


http://www.ouka.fi/oulu/vanhusneuvosto

Vanhusneuvosto

Vanhusneuvosto on kuntalakiin ja vanhuspalvelulakiin perustuva Oulun kaupunginhallituksen toimikaudekseen
asettama toimielin.

Neuvoston toiminnan I&ht6kohtana on, etta ikdantyvaa inmista arvostetaan ja, ettd hanen eldméankokemuksensa
ja asiantuntemuksensa nahdaan yhteiskunnallisena voimavarana.

Vanhusneuvosto:

- Edistaa osaltaan arvokkaan vanhuuden toteutumista
» Edistadikdihmisten hyvinvointia ja terveyttd seka palvelujen saatavuuden ja laadun toteutumista
- Edistaaikdantyneiden tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen osallisuuden mahdollisuuksia

« Vaikuttaa ymparistdon suunnittelussa ja toteutuksessa siihen, etta ikdihmisen asumisen ja lilkkkumisen
tarpeet otetaan huomioon

« Edistaa sukupolvien valista vuorovaikutusta ja solidaarisuutta
- Edistaatiedonsaannin saavutettavuutta ja digitalisaatiota

- Tekee aloitteita ja esityksia seka antaa lausuntoja ikdihmisia koskevissa kysymyksissa



Oulun kaupungin vanhusneuvosto 2021-2025

Varsinainen jasen
Eldkeliitto

Ansamaa Jukka-Pekka

Karkkainen Marja-Leena

Ldmsé Kalevi
Mikkonen Sirkka-Liisa

Pitkdnen Maija

Oulun elakkeensaajat
Heikkinen Matti
Perkid Pirkko

Orling Risto

Eldkelaiset ry
Hanhela Lahja
Penttila Sulo
Ritapuu Reima
Kansalliset Seniorit
Lehtoranta Jouko
Senioriopettajat ry
Suopanki Juhani
Ruska

Huhanantti Leena
Ev-lut.

Kylldnen Anne-Mari
Veteraanijarjestot
Jouppila Pentti

Puhelin

050-5565 2277

050-4419100

040-5414018

044-705 7001

040-512 9448

050-65820

050-5315262

044-033 2956

040-734 2133

040-038 3993

040-094 4157

040-077 7344

050-064 4920

045-1317683

040-5912657

040-834 1117

Sahkoposti

jukka.pekka.ansamaa@gmail.com
karkkainen.marjaleena@gmail.com

kalevi.lamsa@gmail.com
sirkkaliisamikkonen@gmail.com
pitkanen_maija@hotmail.com
mattijk.heikki@gmail.com
pirkkoperkio@gmail.com
risto.orling@saunalahti.fi
lahja.hanhela@gmail.com
sulo.penttila@gmail.com
reima.ritapuu@gmail.com
jouko.i.lehtoranta@gmail.com
juhani.suopanki@gmail.com
leena.huhanantti@outlook.com

anne-mari.kyllonen@evl.fi

pentti.jouppila@oulu.fi

Varajasen
Vehkapera Paavo
Pylvas Marja-Liisa
Kokkonen Kydsti
Kellonkumpu Lahja
Rauni Nokela
Horttanainen Vieno
Ervasti Sirpa
Hyvarinen Mervi
Kouri Arto

Vahera Mirja
Kerénen Timo
Karhu Pirjo
Saarela Eira
Kaukonen Pentti

Virrankari Satu

Paula Oikarainen

Lasnaolo- ja puheoikeus

Epailys Niina niina.epailys@ouka.fi Oulun kaupunki/Sivistys- ja kultuuripalvelut

Huovinen Leena leena.huovinen@ouka.fi Oulun kaupunki/Kaupunkiymparistépalvelut

P&akkaola Jouni jouni.paakkola@ouka.fi Oulun kaupunki/Sivistys- ja kultuuripalvelut




